
 

 

PORTARIA Nº. 091, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITANEGA, NO ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas através da Lei 

Orgânica e etc.: 

 

CONSIDERANDO o Ofício nº. 205, de 28 de novembro de 2024, da Secretaria 

Municipal de Promoção Social e Direitos Humanos, que solicita a nomeação da Comissão de 

Monitoramento de Avaliação do FMDPI (Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa). 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR os membros para composição da COMISSÃO DE 

MONITORAMENTO DE AVALIAÇÃO do FMDPI (Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa 

Idosa), relacionados abaixo: 

1. THAIS MYRELLI MENDONÇA SOBREIRA – CPF nº. 107.132.504-37 

2. SILVANELY LEILZA DOS SANTOS GONÇALVES – CPF nº. 051.314.704-71 

3. LEANDRO INÁCIO DE SANTANA – CPF nº. 109.650.544-46 

Art. 2º. Esta nomeação não gera ônus para administração. 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DA PREFEITA, Lagoa de Itaenga – PE, 28 de novembro de 2024. 

 

________________________________________ 

MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA SILVA 

Prefeita Municipal 


		2024-11-28T11:15:39-0300
	MARIA DAS GRACAS DE ARRUDA SILVA:21692750453
	Eu sou o autor deste documento




